

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN **ECAMATAN** NANG

Jalan Raya Padang- Bengkulu Km 234, Kode Pos 2567SURAT KEPUTUSAN CAMAT LUANG

Nomor: 01 Tahun 2022

PENUNJUKAN TENAGA HONORER KANTOR CAMAT LUNANG TENTANG

CAMAT LUNANG

Menimbang Bahwa untuk memperlancar Pengelolaan Administrasi Kantor Camat Lunang dirasa perlu untuk Menunjuk Tenaga Honorer Kantor Camat Lunang Kabupaten Pesisir Selatan.

Mengingat tanggal 14 Peraturan daerah Kabupaten Pesisir Selatan Nomor 40 tahun 2017 tanggal 14 November 2017 tentang Pembentukan Struktur Organisasi Tata Kerja Pemerintah Kecamatan dalam Kabupaten Pesisir

N Pelimpahan sebahagian Kewenangan Bupati kepada Camat. Keputusan Bupati Pesisir Selatan Nomor 38 tahun 2007 tentang

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Bahwa terhitung mulai tanggal 03 Januari 2022 sampai dengan 31 Desember 2022 menetapkan Tenaga Honorer yang namanya tersebut dalam lajur 2 (Dua) dengan jabatan sebagaimana dalam lajur 4 Empat) Keputusan ini

PERTAMA

KEDUA Menugaskan Tenaga Honorer yang namanya tersebut dalam lajur (Dua) dengan jabatan sebagaimana dalam lajur 4 (Empa Empat

Keputusan ini, sampai dengan terbit Keputusan Bupati Pesisir

KETIGA

Kepada yang bersangkutan diberikan Insentif sebesar Rp.1.000.000,-Satu Juta rupiah) setiap bulannya yang dibebankan pada DPA

(Satu Juta rupiah) setiap bulannya yang dibebankan Kecamatan Lunang tahun 2022 yang bersumber dari APBD pada DPA Kabupaten

Pesisir Selatan

KEEMPAT Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dapat

dipergunakan sebagaimana mestinya

KELIMA

kembali sebagaimana mestinya. terdapat Kekeliruan dalam Keputusan ini Keputusan ini Mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila ekeliruan dalam Keputusan ini akan diadakan perbaikan

Pada Tangga Ditetapkan di WHAT HATE 03 Januari 2022 Lunang

PEMER CSISIR SEL KECAMATAN NIP.196 UNANG CAMAT CAR 69281991031001 LUNANG TO,S.Pd

Tembusan

- Yth.Bapak Bupati Pesisir di Painan
- 2 Yth.Bapak Kepala Inspektorat Kab.Pesisir Selatan di Painan Yth.Bapak Kepala BKPSDM Kab.Pesisir Selatan di Painan
- w

Lampiran

Keputusan Camat Lunang Nomor : 01 Tahun 2022 Tanggal : 03 Januari 2022

O	1.	2.	ω.	4.
Nama	SAHABITAH, SEI	NASRIL ANGEL DWI PUTRA,SE S.I Akuntansi	ROMA SILVIANTO,S.KOM	HUTTAMIRUDIN
Pendidikan Terahir	S.1 Ekonomi Islam	S.I Akuntansi	S.I Komputer	SLTA
Jabatan	Pramu Kantor	Pramu Kantor	Pramu kantor	Petugas Kebersihan
Ket	Rekening kegiatan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor			

Lunang, 03 Januari 2022

